ción, de un piso, la cual consta de sala-comedor, una alcoba, 
un baño auxiliar, cocina, con área de 74 metros cuadrados 
-aproximadamente- con vetustez de 78 años -aprox-, en mal 
estado de conservación y plantada sobre el terreno de la de-
mandante.” AVALUADO PERICIALMENTE EN LA SUMA DE 
TRES MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 
MIL CUATROCIENTOS PESOS MCTE ($3.854.400.00). LA 
DILIGENCIA DE REMATE SE HARÁ DE MANERA VIRTUAL 
a través del APLICATIVO MICROSOFT TEAMS y se iniciará 
a la hora indicada y no se cerrará sino después de haber 
transcurrido una (1) hora por lo menos, siendo base de liqui-
dación la que cubra el setenta por ciento (70%) del avalúo